Presidência julgar necessário.

Fundamenta a contratação o artigo 75, II,  da Lei  n.  14.133/2021, que se refere à

contratação direta por dispensa de licitação. O custo da contratação situa-se abaixo do valor

estipulado  no referido  inciso,  que  atualmente  é  de  R$ 62.725,59 (sessenta  e  dois  mil

setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), atualizado pelo Decreto

n. 12.343/2024.

ASSINATURA DA EQUIPE DE PLANEJAMENTO

Integrante

demandante:

Denise de Almeida Chaves Sancho

Integrante Técnico: Paula Centaro Vieira

CADERNO 5

APROVAÇÃO DA SOLUÇÃO

Decisor: